
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

KOMISIJA

KOMISIJAS LĒMUMS

(2006. gada 24. maijs),

ar ko saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 10. panta 2. punktu, 143.d un 143.e pantu
nosaka summas, kuras piešķir ELFLA, un summas ELGF izmaksu finansēšanai

(2006/410/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2005. gada 21. jūnija Regulu (EK) Nr.
1290/2005 par kopējās lauksaimniecības politikas finansē-
šanu (1), un jo īpaši tās 12. panta 2. un 3. punktu,

tā kā:

(1) Padomes 2003. gada 29. septembra Regulas (EK) Nr.
1782/2003, ar ko izveido kopīgus tiešā atbalsta shēmu
noteikumus saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku
un izveido dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem (2), 10.
pantā ir noteikta metode, ar kuru aprēķina modulāciju
neto summas, ko piešķir Eiropas Lauksaimniecības
fondam lauku attīstībai (ELFLA). Minētās regulas 143.d
un 143.e pantā noteiktas summas, kas ELFLA jāpiešķir
kokvilnas un tabakas audzēšanas reģionu pārstrukturē-
šanas finansēšanai.

(2) Gada maksimālās summas, ko piešķir Eiropas Lauksaim-
niecības garantiju fonda (ELGF) izmaksu finansēšanai
un atskaitījumiem ELGF līdz 2013. gadam ir noteikti
iestāžu nolīguma par finansēšanas pamatprincipiem
2007.–2013. gadā I pielikumā (3).

(3) Summas, kas jāpiešķir ELFLA, un neto bilance, kas nepie-
ciešama ELGF izmaksu finansēšanai, jānosaka, ņemot vērā
minētās maksimālās summas, kas noteiktas 2007.–2013.
budžeta gadam,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

Vienīgais pants

Summas, ko 2007.–2013. budžeta gadam piešķir Eiropas Lauk-
saimniecības fondam lauku attīstībai (ELFLA) saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 1782/2003 10. panta 2. punktu, 143.d un 143.e
pantu, kā arī neto bilance ELGF izmaksu finansēšanai, ir
noteiktas šā lēmuma pielikumā.

Briselē, 2006. gada 24. maijā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LVL 163/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.6.2006.

(1) OV L 209, 11.8.2005., 1. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 320/2006 (OV L 58, 28.2.2006., 42. lpp.).

(2) OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 319/2006 (OV L 58, 28.2.2006., 32. lpp.).

(3) Vēl nav publicēts Oficiālajā Vēstnesī.



PIELIKUMS

(miljoni EUR)

Budžeta gads
Summas, kas piešķirtas ELFLA saskaņā ar

Neto bilance ELGF izmaksu
finansēšanaiRegulas (EK) Nr. 1782/2003

10. panta 2. punktu
Regulas (EK) Nr. 1782/2003

143.d pantu
Regulas (EK) Nr. 1782/2003

143.e pantu

2007 984 22 44 753

2008 1 241 22 44 954

2009 1 252 22 45 405

2010 1 257 22 45 867

2011 1 231 22 484 45 880

2012 1 231 22 484 46 356

2013 1 228 22 484 46 840

LV15.6.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 163/11


